et Catholicum reputat, et ad confirmationem etexal-

tationem fidei Catholicae fideliter insistentem. Qua-

propter nobis placet, inquit Rex, quod ipse ab om-

nibus orthodoxse fidei cuitoribus, et praecipue

subditis nostris tractetur perbenigniter, ipsique favor

benevolus impendantur, quem gratum habemus et

acceptum. In cujns rei testimonium praesentibus

litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Datum

apud Vernonem n Augusti mcccx.] Nicolaus de Pax

legit Veronam. Utramvis praeferas mhil interest :

utraque urbs Galliae est, haecin Ccenomanis, illa in

Normannia sita. Demum Kranciscus de Neapoli

testatum reliquit mcccxi, [nihil se invenisse in illis,

quod bonis moribus obviet et sacrae doetrinae Theo-

logicaefit adversum.] Ceteravideas apud Custure-

rium pag. 207, 528 et 531 ; ubi etiam solutum

invenies, an inter Lulli Approbatores celebris Sco-

tus nominandus sit. Porro quee universam Beati

doctrinam attinent, in Tractatus hujus finem rejeci-

mus : pauculahaec ad salvandam Actoi um fidem suf-

ficiant.

etali.Philippo

commendata.

70 § X.

602 DE B. RAYMUNDO LULLO MAUT.

§. X De Florenis, dolando linquarum Colleqio,

qnod Lullus fundarel, assiqnalis a 1(. Ja-

cobo ; deque lilleratis in monCe Randa lenlisci

foliis.

Dtibitaturo

an hxc monc-

tx species

tunc fuerit

Majoricx

iisitata,

jus soli Regi esset reservatum, ea ab omnibus alio- r>

rura etiam Principum subditis admittebatur. Ex quo fun

quis non absurde confieeret, Gallum scriptorem ""'"'il»'"'"

monetam Majoricensem ad Florenos Francicos re-

ducere potuisse, cum dixit Florenos quingenlospr&.

1-1
fato monasterio attributos. Quid quod seiamusMon-

jst et dubium elucidandum circa fundationem pelleriia.JacoboRegefactanihujusmodifundationem-

monasterii, ad discendas linguas a Rege Majorica- nihil.autem proclivius, quam pecunia Gallis recep-

rum factam, circa annum mcclxxvi, ut dixi § 6, tissima usum Regem, qui frequentissime in Gallia

num. 60. In eo verti difficultas posset, quod in morabatur.

Actis, a Raymundi aequali scnptis cap. 2, num. 13, 120 Atque ha»c dici videntur omninoplausibiliter

dicantur ad Religiosorum istorum necessaria inan- imo abunde, ad solvendam eam qualemcumque dif-

nos singulos ministrandi floreni quingenti. Satis ficultatem. Nihilominus, ne quis cavillationi super-

certum est, monasterium illud, tametsi Pontificia esset loeus, censui consulendum Custurerium, nura

auctoritate erectum, nescio cujusculpa, postmodum quid majoris luminis, ex ipso quo erectum est mo-
intercidisse ; hoc quaeritur, an eo tempore nota fue- nasterium, loco accersi posset. A quo cum respon-